Daten
Bestelldaten
Produkt-Typbezeichnung Z4VH335-11Z-ST
Artikelnummer (Bestellnummer) 101155184
EAN (European Article Number) 4030661175652
Zulassungen - Vorschriften
Zertifikate
cULus

Schalthäufigkeit 5.000 /h
Umschaltzeit, maximum 2 ms
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
(1)(2) 3(3)5-(4)Z(5)-(6)-(7)-(8)-(9)
(1)
Z Sprungschaltung
T Schleichschaltung (nicht für AF/S)
(2)
S Druckbolzen S
R Rollendruckbolzen R
H Rollenschwenkhebel H
10H Stabschwenkhebel 10H
7H Rollenschwenkhebel 7H
1K Rollenhebel 1K
3K Winkelhebel 3K
RMS Messingrolle
(3)
3 schmale Bauform
5 breite Bauform
(4)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
20 2 Schließer (NO) (Schalter mit 2 Schließerkontakten sind nicht für Sicherheitsaufgaben geeignet)
01/01 1 Öffner (NC) links / 1 Öffner (NC) rechts
12 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
03 3 Öffner (NC)
(5)
H Schleichschaltung mit Staffelung
UE Schleichschaltung mit Überdeckung
2272 Spezieller Rollen Bolzen mit Bund
1183 mit Aluminiumstab
1699-1 außenbefindliche Schrauben und Klemmschelle aus nichtrostendem Stahl
(6)
G24 mit LED
(7)
ohne Leitungseinführung M20
NPT Leitungseinführung NPT 1/2“
ST M12 Steckeranschluss in A-Codierung (Achtung! Die Ausführungen mit Steckeranschluss dürfen
gem. EN 60204-1 nur in PELV-Stromkreisen verwendet werden.)
ST-2310 M12 Steckeranschluss in B-Codierung (Achtung! Die Ausführungen mit Steckeranschluss dürfen
gem. EN 60204-1 nur in PELV-Stromkreisen verwendet werden.)
(8)
2138 Rollenschwenkhebel 7H für Positionsschalter mit Sicherheitsfunktion
(9)
1637 Kontaktvergoldung
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: k335hf01
| 165,3 kB | .png | 74.083 x 197.556 mm - 210 x 560
Pixel - 72 dpi
| 524,1 kB | .jpg | 143.581 x 383.469 mm - 407 x 1087
Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1-335g01
| 105,8 kB | .jpg | 352.778 x 245.886 mm - 1000 x 697
Pixel - 72 dpi
| 4,5 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 Pixel
- 72 dpi
| 96,7 kB | .cdr |
/upload/orig/10/00/20/46/PHO_PRO_CAT_k335hf01_SALL_AIN_V2.png